
Pro.モデルシリーズ取扱い説明書内自在イラスト違いのご連絡

　平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

50周年Pro.モデルシリーズにおいて、取扱い説明書内の自在表記イラストが間違っていました。

実際に付属されています自在は下記イラストの金属製のタイプになります。

また、ご使用方法は下記イラスト/説明文をご参考にご使用下さいますよう宜しくお願い致します。

大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳御座いませんが、宜しくお願い申し上げます。

テントの場合

タープの場合

テント側

地面(ペグ側)

地面(ペグ側)

ポール側

張り綱にテンションを掛けるには、矢印

の方向に綱を移動しながら自在を下方

向にスライドさせます。

ロープにテンションを掛けるには、矢印

の方向にロープを移動しながら自在を

上方向にスライドさせます。


